3
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГАВРИЛОВО-ПОСАДСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 19.01.2021 № 37-п
О  внесении изменений в постановление администрации Гаврилово-Посадского муниципального района от 12.09.2017 № 528-п
«О порядке предоставления и расходования средств по
организации питания отдельных категорий обучающихся в муниципальных общеобразовательных организациях
Гаврилово-Посадского муниципального района» (в редакции от 17.09.2018 № 485-п, от 24.01.2020 № 39-п, от 03.09.2020 № 423-п)
В соответствии с  Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» Администрация Гаврилово-Посадского муниципального района  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Гаврилово-Посадского муниципального района от 12.09.2017 № 528-п «О порядке предоставления и расходования средств по организации питания отдельных категорий обучающихся в муниципальных общеобразовательных организациях Гаврилово-Посадского муниципального района» (в редакции от 17.09.2018 № 485-п, от 24.01.2020 № 39-п, от 03.09.2020 № 423-п) следующие изменения:
В приложении  к постановлению «Порядок  предоставления и расходования средств по организации питания отдельных категорий обучающихся в муниципальных общеобразовательных организациях Гаврилово-Посадского муниципального района»  пункт 4 изложить в новой редакции:

«4. Стоимость питания на одного обучающегося составляет                   61,39 рублей.»;

2.  Опубликовать настоящее постановление в сборнике «Вестник Гаврилово-Посадского муниципального района» и разместить на официальном сайте Гаврилово-Посадского муниципального района.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 11.01.2021 года.

Глава Гаврилово-Посадского
муниципального района                                                            В.Ю.Лаптев